Symbolū est quadru' q' d' d' a p'ploz q' 27 q' d' d' theologos
 q'z xij. actiōs fidei p' q'z. p'plos xpi qui vna et ead'
 hōd' m' s'inctu p'us p'cti q'm' q' p'p'iet' Vñ d' symbolū
 a sin qd est p' et bolus m'osell' quia quoz p' p'ploz p'ud bolū

et pte appopuit lig ali dnt q vni e q pnt les actuli me fidei
fut tm pte 27 q pte fut dona pnt sri qd quibz xpia
fate tenet clia explicita layci implicita ut pz de pu tma
c firmit mter. et f. Aliud e pmbolu maig q tcont in missa
in mrena pncodo factio pp grecos qui no credebant q sps sctus
pcedet abutroq ut de pnc. de ult et pntly. Et et 3m
pmbolu athanasi p quocuz vlt saluus ea q cano in p.
Et id pmbolu est pm9 titulu denotatu in quo id q de
fide latho et pia fuit mpdictis pm lis gmet qfirmat
et repetit ut ayt ysi. vij. h. ethi. et c. vij.
Synodus expro mptat comituz ut cetq et mit cetq spilia
et venerabiles. Synodi fuerit que tota fides gplectut q
et ewa et totide paradisi flua pma in mrena. Et
viii epoz agstatino impatoa pacta qua dapiata e bla
phemia arriane p fide de meqli te pte tmtat Na dicebat
p rem maioze filio et filio maioz spu scto 2a c. l. p m s
theodosio semoe constantinopoli qdepnas macedonio nega
tem spu sctm ee deo et gsbalez pxi s suud pxi et filij
27 f. 1. q. 1. eos qui 3a ephesna pma. c. epoz sctheodo
sio uimoe q dampnat nostrorum asserere duas psonas in
xpo et biaz vigne no dei s hois tm gmitte ondens induabz
natus vna xpi psona et ephesna pma ad diaz ephesne
2e q fut xpbuta xv. di qm pte 2a calcedon p. d. c. 27
pcedatid sbinaricano pncipe dampnas canoos qstatinopolitana
abbate qui pnuat vna ee naz vi dei et cano s. 3. diaz
et p9 xpuretoz di. xv. c. sexta et diastoron eius desen
sore quod alexandrimo epm ad elias he7 vi9 nestaid
epo et debis e textz adllaz di. xv. c. canones et s. h. ay
por et d. g. 1. m. c. p. et de eph galap9 pp i. c. panti
Smc pceptid e ad pt lit qstatioz in qfessioe pnd are
dente aliquid papit vi gra si quis a res in iudicio absq
libello cu mstru de li petat x et reus qstia d' plano
tut iudex p alia ca qmoe ul qm pte sibi papiet ut

160
 ito // soluat et dicitur preceptum et non prima quia prima non dicitur nisi ad
 ordo iudicialis est servatus

Siliqua e spes moneta et quanta per appes
 Syndicus e procurator vniu[er]sitatis ut collegii adu[er]sus p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]o
 soluis sy ie qui tam vniu[er]sitatis agit ut defendit et q[ui] p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]o
 cas d[omi]ni et est p[ro]curator non g[ra]d i q[ui] defensor l[ic]et ut m. g. p[ro]p[ri]o
 c. 1. e. b. Na officiu[m] ei[us] e[st] age[re] ut defende[re] no[m]i[n]e vniu[er]sitatis
 p[ro]p[ri]etate[m] ut emergetas et q[ui] d[icitur] ca vniu[er]sitatis agit p[ro] p[ro]curatore
 et exponi i p[ro]p[ri]etate[m] ut actore ut d[icitur] p[ro]cur[ator] c. q[ui] m[er]it[us] de
 iur. calup[un]ia. c. ad tam et no[n] q[ui] collegiu[m] p[ro]p[ri]etate[m] no[n] p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]curator. l. 1. ff. de collegi[is] illia. Aug. bar. q[ui] q[ui] q[ui] q[ui]
 collegiu[m] p[ro] h[ab]ere p[ro]p[ri]etate[m] p[ro]p[ri]etate[m] defendenda.